

Produse de tratare, ierbicidare si intretinere a suprafetei de joc la Stadionul Municipal

I.D.: 67276176

Data publicarii 18.03.22 Coduri CPV 24450000-3 24440000-0

Pretul estimativ: 18.220,00 RON - 18.220,00 RON

Descriere: Produse de tratare, ierbicidare si intretinere a suprafetei de joc la Stadionul Municipal in conformitate cu lista atasata : Nr. Crt Denumire produs U/M Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare totala fara TVA
1 ERBICID TOTAL L 40 48 1,920.00 2 DICOPUR TOP 464SL L 10 52 520.00 3 KING LIFE 12-48-8 1KG KG 20 20 400.00 4 KING LIFE 30-10-10 1KG KG 30 20 600.00 5 KING LIFE 20 20 20 1KG KG 30 20 600.00 6 NUTRIGREEN 1L L 10 50 500.00 7 YARA MILA 8 24 24 25 KG SAC 4 160 640.00 8 YARA MILA 11 11 21 25KG SAC 4 185 740.00 9 UNIVERSOL 18-11-18 SAC 25KG SAC 4 275 1,100.00 10 NPK 15 15 15 KG 1,200 5 6,000.00 11 AZOT KG 800 5 4,000.00 12 UREE KG 200 6 1,200.00 total valoare fara TVA 18,220.00